
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 

Nr. 
427 
429 
404 
408 
430 
402 
425 
422 

405 

Name 
Rifa-Marc Battle 
Alexandre Kiené 
Stefanie Meinzel 
Dylan Donat 
Marco Suter 
Sebastian Witt 
Jürgen Fick 
Toni Hoyer 

Niklas Laubach 

Bewerber 
Escuderia Oso

MSC Siegbach

MC Kesseltal 

Fabrikat 
Crosskart 
Squal'Car 
AC-Buggy 
Peters 
Büchl 
Suzuki GSX-R 
Crosskart 
Peters 

Cross-Buggy 

Nat./ Wohnort 
ESP/ Santa Eulalia 
F/ Benfeld 
D/ Mittenaar 
L/ Aubange 
CH/ Muothatal 
D/ Neuhaus Oberpf
D/ Ehingen-Belzhei
D/ Bautzen 

D/ Frankfurt am Ma

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
2 

Gesamtzeit 
4:49.232 
5:12.042 
5:13.839 
5:14.755 
5:17.578 
5:32.617 
5:27.442 
2:19.771 

19.736 

Beste Zeit 
55.562 

1:00.354 
1:00.784 
1:00.616 
1:00.012 
1:03.377 
1:04.038 
1:04.894 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

15 

 

Vorsprung 

22.810 

Ø km/h 

65,283 

Beste Rundenzeit 

55.562 

km/h 

67,967 

Beste Runde von 

427 - Rifa-Marc Battle 

Gedruckt: 12.06.2016 09:59:37 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Holger Diebel:    

Sportkommissar Arthur Hirning:  

Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 128/16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company 

6. Autocross-DM Steinbourg Frankreich  
Klasse 4a 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:53:34 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,049 Km 

12.06.2016 09:10 


